Quanto a abertura dos envelopes referentes às propostas financeiras apresentadas 

pelas empresas, analisados pela Comissão de Licitações, foi constatado o que segue: 

Empresa: BIOAMBIQ ASSESSORIA TÉCNICA AMBIENTAL. apresentou 

proposta no valor unitário de R$ 5.380,00 (Cinco mil e trezentos e oitenta reais). 

Considerando esta licitação do tipo MENOR PREÇO - UNITÁRIO, considerando 

que os preços apresentados pelas empresas estão de acordo com os preços médios de mercado e 

considerando ainda que houve o atendimento às demais exigências editalícias, a Comissão de 

Licitações classificou as propostas em ordem decrescente:  

1. BIOAMBIQ ASSESSORIA TÉCNICA AMBIENTAL. 

A Comissão declara vencedora a empresa BIOAMBIQ ASSESSORIA 

TÉCNICA AMBIENTAL. com proposta com o valor unitário de R$ 5.380,00 (Cinco mil e 

trezentos e oitenta reais). 

A Comissão de Licitação, conforme Legislação, vigente abre o prazo de 2 (dois) 

dias úteis para recurso, em conformidade com o artigo 109, § 6º da Lei nº 8.666/93. Decorrido o 

prazo recursal, o processo será encaminhado à Autoridade Superior Competente para